検査受託中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の検査項目におきまして、検査受託を中止とさせていただきたくご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

２ ０ ２ ４ 年 ２ 月
検査№

※詳細につきましては、裏面の内容をご参照ください。

変 更 項 目

変 更 期 日

●エコーウイルス３型、７型、１１型、１２型（HI 法）

●尿中 NMP２２定量

●ムンプス（HI 法）

２ ０ ２ ３ －３３

受 託 中 止 項 目

▼2024 年 3 月 27 日（水）受託分をもって受託中止

項目コ ー ド
中止項目

（グループコード）
中止理由 代替項目

総合検査案内
掲載頁

備考

1351(6231)

エコー

3 型

(7216)

委託先より
受託中止の連絡を

受けたため
なし 83

*E

1352(6232)
7 型

（7217）

1353(6233)
11 型

（7218）

1354(6234)
12 型

（7219）

▼2024 年 3 月 28 日（木）受託分をもって受託中止

項目コード
中止項目

（グループコード）
中止理由 代替項目

総合検査案内
掲載頁

備考

2706
尿中 NMP２２定量

（4764）
試薬販売中止の

ため
なし 46

*4

▼2024 年 3 月 30 日（土）受託分をもって受託中止

項目コード
中止項目

（グループコード）
中止理由

代替項目
（グループコード）

総合検査案内
掲載頁

備考

331
ムンプス（HI 法）

（7072）
依頼数僅少

のため

7741 ムンプス〔HI〕
（7270）

※お知らせ：検査 No.2023-34 参照
83

*G

 委託先：保健科学研究所（略号：*G）

委託先：エスアールエル（略号：*4）

委託先：ビー・エム・エル（略号：*E）